
Uchwała nr XII/101/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w  sprawie:  zmiany  nazwy  Zespołu  Świetlic  Profilaktyczno-Wychowawczych  w  Wodzisławiu 
Śląskim  i nadania nowego statutu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z dnia 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  dotychczasową  nazwę  gminnej  jednostki  organizacyjnej  tj.  „Zespołu  Świetlic 
Profilaktyczno-Wychowawczych w Wodzisławiu Śląskim” na Wodzisławską Placówkę Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”.

§ 2

Wodzisławskiej  Placówce  Wsparcia  Dziennego  „Dziupla”  nadaje  się  statut,  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3

Tracą moc:
1. Uchwała Nr III/16/98 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 listopada 1998 r. 

w sprawie  utworzenia  Świetlicy  Profilaktyczno-Wychowawczej  Nr  4  z  siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim na Osiedlu 1 Maja 16A,

2. Statut Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim osiedle XXX-
lecia  nadany  przez  Kuratora  Oświaty  w  Katowicach  aktem  założycielskim  placówki 
publicznej z dnia 24 września 1996r. Nr KO-OW-OP 0213/28/96,

3. Statut Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej Nr 2  w Wodzisławiu Śląskim ul. Księżnej 
Konstancji  2a  nadany  przez  Kuratora  Oświaty  w  Katowicach  aktem  założycielskim 
placówki publicznej z dnia 24 września 1996r. Nr KO-OW-OP 0213/29/96, 

4. Statut Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej Nr 3  w Wodzisławiu Śląskim ul. Leszka 12 
nadany przez Kuratora Oświaty w Katowicach aktem założycielskim placówki publicznej 
z dnia 24 września 1996r. Nr KO-OW-OP 0213/30 /96,

5. Statut  Zespołu  Świetlic  Profilaktyczno-Wychowawczych  os.  XXX-lecia  w  Wodzisławiu 
Śląskim  nadany  przez  Kuratora  Oświaty  w  Katowicach  aktem założycielskim  placówki 
publicznej z dnia 24 września 1996r. Nr KO-OW-OP 0213/31/96.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5

Uchwała  wychodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


